[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXXVII – очередная сессия
от 16 августа 2023 года № 431
О безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Мари-Биляморскому сельскому поселению Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл имущества, находящегося в муниципальной собственности Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 21 августа 2019 г. № 448, рассмотрев предложение администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Мари-Турекского  муниципального района р е ш и л о:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
Мари-Биляморскому сельскому поселению Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл имущество, находящееся
в муниципальной собственности Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономическому развитию (Егоров Д.И.).
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                Л.А. Яндыбаева
Приложение

к решению Собрания депутатов

Мари-Турекского муниципального района

от 16 августа 2023 года № 431
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Мари-Биляморскому сельскому поселению

Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, рублей
	Государственная регистрация права
	Собственник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	здание
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский р-н, с.Мари-Билямор, ул. Советская, д.19
	35,6
	996000
	Собственность

12:11:0000000:707-12/061/2023-3
от 02.05.2023
	Мари-Турекский муниципальный район Республики Марий Эл